2021年 3⽉ 7⽇

                                                          ⽴川市ソフトテニス連盟
                                                          会 ⻑ 鍔本 昌弘

2021年度 ⽴川市ソフトテニス春季選⼿権⼤会（⼀般の部）開催のご案内

 拝啓 早春の候、いよいよ新年度が始まります。各クラブ運営の理事の皆様には、連盟⾏事運営に尽

⼒いただき、お礼申し上げます。

 標記の「春季選⼿権⼤会」の開催を 下記のとおりご案内します。各クラブ、学校より多数ご参加頂
きますよう、お願い申しあげます。
 また、コロナ禍のため、「組合せ会議」は⾏わず、連盟役員にて決定することをご承知ください。

敬具

                                       記

１．開催⽇ 2021年4⽉11⽇（⽇） 9:00〜19:00
    〔⾬天予備⽇ 4⽉18⽇（⽇） 9:00〜19:00〕
２．開催場所 泉市⺠コート
３．競技種⽬ ①男⼦ ⼀部 ５組選抜      午後、試合開始予定
       ②男⼦ ⼆部 参加組数制限ナシ  午後、試合開始予定
       ③男⼦ 成年 参加組数制限ナシ  午後、試合開始予定
       ④男⼦ 壮年 参加組数制限ナシ  午前９時試合開始予定
       ⑤⼥⼦ ⼀部 ５組選抜      午前９時試合開始予定
       ⑥⼥⼦ ⼆部 参加組数制限ナシ  午前９時試合開始予定
４・申し込み期限 3⽉31⽇（⽔）
５・申込先    ソフトテニス連盟 鎌⽥幸雄 宛
６・参加費  ⼀般  １組につき 3，０００円 〔⼤会当⽇徴収〕
       ⾼校⽣ １組につき １，０００円 〔⼤会当⽇徴収〕

７・組み合わせ会議  本年は実施しません

1 / 2

       宛先   ⽴川市ソフトテニス連盟 理事⻑ 鎌⽥幸雄   宛

 FAX: 020 – 4666 – 7125

 Email: tachikawa.softtennis@gmail.com

 携帯: 080-6536-0409 /

〒190-0021    ⽴川市⽻⾐町 1-24-11-105

2021 年度⽴川市ソフトテニス「春季選⼿権⼤会」参加申込書
  貴クラブ・学校 名  申込み責任者名

 連絡先電話番号
    競 技 種 ⽬

            選       ⼿       名

男︓⼀、⼆、成、壮

⼥︓⼀、⼆

を記⼊ください

                   2 / 2